 南亞技術學院110學年度心手相連田徑單項賽競賽規程

一、宗    旨：為慶祝本校建校五十二週年，提升教職員工向心力與運動風氣，並促進師生身心健康以及增進學生間之情誼，特舉辦本次賽會。

二、主辦單位：體育衛生保健組。
三、協辦單位：挑戰者路跑社、課外活動服務學習組。
四、比賽日期：
       中華民國110年12月23日（四）15：00。
五、比賽地點：本校田徑場舉行。

六、參加資格：本校110學年度第一學期註冊在學之學生。
七、競賽項目與分組：以系為單位(系上老師可以報名參賽，但只能跑本系同性別隊伍)
（一）、學生競賽項目：(接力賽男生每人跑200公尺、女生每人跑100公尺)
	男子組：
	(1) 2000m大隊接力
	
	
	


	女子組：
	(1) 1000m大隊接力
	
	
	


      八、參賽辦法:

1.報名時間：即日起至110年12月20日（星期一）12：00止。

2.報名地點：將報名表上傳至 體衛組戴文隆老師e-mail：joytai@nanya.edu.tw並請繳交紙本一份至體育衛生保健組。

3.每系限報名男女生各一隊。

4.比賽時不得穿著釘鞋及打赤腳。

5.下雨時除體育衛生保健組另行通知外，否則應照常舉行。

6.超過比賽時間五分鐘未出場者，取消比賽資格並依學校獎懲辦法辦理。

7.依照田徑協會頒布之最新田徑比賽規則。
      九、獎勵辦法:
1.接力賽取前四名頒發獎品或獎金。
十、 本競賽規程經行政會議通過，呈  請校長核准後實施，修正亦同。
南亞技術學院110學年度田徑單項賽-2000公尺大隊接力

男子組 報名表

系別：____________________          
聯絡人姓名：_______________    電話：_________________ 
	    棒次
	班級
	學號
	姓名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	候補
	
	
	

	候補
	
	
	

	候補
	
	
	


                                 指導老師簽名：          
填寫完請回傳體衛組 戴文隆老師email：joytai@nanya.edu.tw
南亞技術學院110學年度田徑單項賽-1000公尺大隊接力

女子組 報名表

系別：_____________________          
聯絡人姓名：_______________    電話：__________________ 

	棒次
	班級
	學號
	姓名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	候補
	
	
	

	候補
	
	
	

	候補
	
	
	


                                 指導老師簽名：              老師          
填寫完請回傳體衛組 戴文隆老師email：joytai@nanya.edu.tw
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